
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS
OBJETO DO EDITAL Nº 067/RIFB, DE 26 DE ABRIL DE 2012

A Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Temporário  para  o 
Campus Brasília IFB, objeto do Edital nº 067/RIFB, de 26 de abril de 2012, no uso das atribuições 
resolve:

I  – DIVULGAR, de acordo com o ANEXO II do citado edital,  o resultado do julgamento dos 
recursos impetrados para o processo seletivo para os cargos de professor temporário nas áreas de 
Informática e Comunicação e Hospitalidade e Lazer, conforme tabelas abaixo:

Área de Atuação: Informática – Desenvolvimento de Sistemas
Nome Recurso Impetrado Resultado do Recurso

Luiz Felipe Freire Maia  Revisão da Análise Curricular Deferido

Área de Atuação: Hospitalidade e Lazer
Nome Recurso Impetrado Resultado do Recurso

Elissélia Keila Ramos Leão Paes  Revisão da Análise Curricular Deferido

COMISSÃO DE SELEÇÃO


